船級規格（NK）を取得した舶用圧力トランスミッタです。
小形・軽量化し、取付スペースを減少しました。
・ダイアフラム材質にSUS316Lを標準採用
・NK規格を取得
・RoHS対応
・ケース構造：IP65
・小形・軽量（約120g）
・精度：±1.0％F.S.（標準）or ±0.5％F.S.（オプション）

V
2
ご用命に際しては、形番、各仕様及び圧力レンジをご指定ください。形番構成
KH54
圧力トランスミッタ
1 1
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
選択仕様 付加仕様（オプション）
K H 5 4
圧力トランスミッタ
モデルNo.
形番
※仕様項目がない場合は、　をご指定ください。
1
2
ケーブルグランド：PG11
ケーブルグランド：PG13.5電線取出口
①
3 G3/8B
4 G1/2B
7 R1/4
接続ねじ
②
F ダイアフラム：SUS316L　　継手：SUS316（標準）
G ダイアフラム：SUS316L　　継手：SUS316L接液部材質
③
3 ケーブルグランド：G1/2（標準）
5 －0.1～0.5
圧力レンジ（MPa）
④
6
7
E
G
－0.1～1
－0.1～2
0～0.5
0～1
J 0～2
K 0～3.5
L 0～5
N 0～10
Q 0～20
5 ±0.5％F.S.
7 ±1.0％F.S.精度
⑤
1 24V DC
電源
⑥
1 4～20mA DC
出力
⑦
0 ナシ
処理
⑨
1 禁油処理
2 禁水処理
禁油・禁水処理3
0 ナシ
ドキュメント
⑮
1 アリ
（ご希望のものを別途ご指示ください。）
  提出図、取扱説明書、検査要領書、